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Karlstadssouvenirtävling 
  

Karlstad saknar en typisk Karlstadssouvenir. Vi tror dock att det kan finnas många 
goda idéer runt om i länet. Därför utlyser Karlstads kommun nu en souvenirtävling. 
 
Tävlingens syfte  
Kommunens syfte med tävlingen är att finna en idé på en eller flera souvenirer, 
som skall vara unik och typisk för Karlstad och som tillverkas i kommersiell 
upplaga på ett konsthantverksmässigt sätt. Förhoppningen är att souveniren skall 
finnas på marknaden en lång tid framöver. 
 
Klasser 
Tävlingen är uppdelad i två klasser: 

1. En Karlstadssouvenir som har ett inköpspris för kommunen på högst 40 kr 
exklusive moms i en kommersiell upplaga. 

2. En Karlstadssouvenir som har ett inköpspris för kommunen på högst 80-
100 kr exklusive moms i en kommersiell upplaga. 

Priser 
1:a pris i varje klass: 10.000 kr 
2:a pris i varje klass: 5.000 kr 
3:e pris i varje klass: 3.000 kr 
 
Tävlingsinbjudan  
Inbjudan till tävlingen går ut under vecka 1 och 2. Inbjudan skickas ut enligt 
Länshemslöjdskonsulent Carina Olssons adressregister, 
www.destinationkarlstad.se nyhetsbrev, annonser i dagspressen samt på 
www.karlstad.se.  
 
Tävlingsdeltagare 
Deltagare i tävlingen skall vara upphovsman till tävlingsbidraget näringsidkare och 
självständigt förfoga upphovsrättsligt över tävlingsbidraget.   
 
Särskilt om tävlingsbidraget 
Tävlingsbidraget skall vara en ny produkt som inte tidigare har sålts, visats 
offentligt eller på annat sätt har gjorts tillgängligt för allmänheten. Det får heller 
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inte göras tillgängligt för allmänheten förrän Karlstads kommun har meddelat 
resultatet av tävlingen på sin hemsida, www.karlstad.se.  
 
Inlämning av tävlingsbidrag 
Tävlingsbidrag skall lämnas till Karlstads-Hammarö turistbyrå i ett exemplar i 
färdigtillverkat skick och i sluten förpackning som märkts ”Souvenirtävling 2012”. 
I förpackningen skall finnas ett brev med det innehåll som framgår under rubriken 
”Information om tävlingsbidraget”. 
 
Tävlingsbidrag skall ha inlämnats senast den 2012-03-31 för att få vara med i 
tävlingen. 
 
Information om tävlingsbidraget 
Tävlingsbidraget skall åtföljas av ett brev som skall innehålla följande: 

- Namn och kontaktuppgifter till tävlingsdeltagaren; 
- Information om vilket inköpspris för kommunen som gäller för produkten; 
- Uppgift om det högsta antal exemplar av produkten som tävlingsdeltagaren 

kan utfästa produktion av för det angivna inköpspriset; 
- Förklaring om att tävlingsdeltagaren accepterar de villkor för tävlingen 

som anges i detta dokument; 
- Försäkran om att tävlingsdeltagaren självständigt förfogar upphovsrättsligt 

över tävlingsbidraget.  
 

Brevet skall vara egenhändigt undertecknat av tävlingsdeltagaren. 
 
Tävlingsjury 
De vinnande tävlingsbidragen utses av en jury, som består av: 
 
Per-Inge Lidén, ordf. Kultur- och fritidsnämnden 
Mats Ahrén, kultur- och fritidsdirektör 
Nina Höjdefors, turismchef, Karlstads kommun 
Carina Olsson, länshemslöjdskonsulent, Region Värmland 
Kristina Fransson, informationsenheten, Karlstads kommun 
Carina Börresen, turistinformatör, Karlstads-Hammarö turistbyrå 
 
 
Tävlingsslut 
Tävlingen avslutas när tävlingsjuryns beslut om vilka tävlingsbidrag som skall 
belönas med pris har publicerats på www.karlstad.se. 
 
Utställning 
Karlstads kommun kommer att anordna en utställning efter avslutad tävling i 
Bibliotekshuset av de inkomna bidragen, under tiden 2012-04-05 t o m 2012-04-23 
Tävlingsbidragen återlämnas till tävlingsdeltagna efter att utställningen är avslutad. 
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Tävlingsdeltagaren ger Karlstads kommun rätt att kostnadsfritt visa 
tävlingsbidraget på utställningen under utställningstiden. 
 
Prisutdelning 
Prisutdelning sker i samband med att utställningen i Bibliotekshuset öppnas den 
2012-04-05 
 
Möjlighet till avtal 
Kommunen utfäster att inom en månad från tävlingens slut ingå avtal om köp av en 
provkollektion om 25 exemplar av det vinnande bidraget i varje klass för ett pris 
uppgående till det angivna inköpspriset. Utfästelsen gäller på villkor att respektive 
vinnare eller innehavaren av dennes rättigheter till bidraget förbinder sig att under 
period om två månader från det att tävlingsresultatet meddelats tillverka och 
försälja exemplar av det vinnande bidraget endast till kommunen. Kommunen har 
för avsikt att under den perioden föra förhandlingar med respektive vinnare om 
avtal om köp i större skala. 
 
Exemplaren av vinnande bidrag som köpts av kommunen enligt ett avtal enligt 
föregående stycke kommer vid kommunens vidareförsäljning att förses med en 
lämplig etikett, där det framgår att det är en av Karlstads kommun utsedd 
Karlstadssouvenir.  
 
Genom tävlingen har även andra deltagare än de vinnande möjlighet att exponera 
sina produkter på ett sätt som kan leda till att exemplar av dem i en förlängning kan 
komma att försäljas genom Karlstads-Hammarö turistbyrå. 
 

Välkommen med ditt bidrag! 
 
 

Nina Höjdefors 
turismchef 
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